
 日文體驗營 日文體驗營

📜  每 位 學 生 皆 可 獲 得 ：  
✔️  實 體 手 作 作 品  
✔️  結 業 證 書  
✔️  一 段 難 忘 的 寒 假 學 習 回 憶

✨為期五天 × 培養全方位能力✨
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🌸日期：2026 年 1 月 26 日(一) ～ 1 月 30 日(五)

🌸對象：國小六年級學生

🌸時間：0900~15:10         *08:00可到校

🌸地點：興華高級中學探究教室

🌸人數：限定40位，額滿為止

放學時間15:10，最晚請家長16:00前到校接送

本課程價值：3600元
全額由王宇集團贊助
僅酌收餐費500元！



Day1
1/26

Day2
1/27

Day3
1/28

Day4
1/29

Day5
1/29

09:05~10:25 團隊破冰
09:05-11:05

日本忍者文化
淺談日本文化

壽司文化講
解

紙和服製作

10:35~11:55 名牌、隊旗設計
11:15~13:00

飯糰製作
木製投石器製作

壽司手做體
驗

手繪日本祭典
海報

12:10~13:15 營養午餐 手做飯糰品嘗 營養午餐 壽司 營養午餐

13:20~14:10 五十音歌唱教學 聽故事學日文 章魚燒體驗
簡易日文會

話
同樂會+
成果發表

14:20~15:10 日文猜拳遊戲 分組角色扮演 章魚燒體驗
五十音便當

歌
結業證書頒發

報名表

🌸這不只是一個活動營隊，而是讓孩子在 5 天內，
      練習生活能力、合作精神與自信表達的體驗。
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🍳 生活技能：基礎料理、廚房安全與自理能力

 🎨 動手創作：手作課程，培養創意與完成作品的成就感

 🤝 團隊合作：分工合作、溝通協調、一起完成任務

 🧠 解決問題：挑戰活動中學習思考與應變能力

 🗣️ 表達自信：成果分享，提升自信與表達能力

主辦方保留課程微調更動之權利


