

日文體驗營

★ 為期五天 × 培養全方位能力 ★

日期：2026 年 1 月 26 日(一) ~ 1 月 30 日(五)

時間：0900~15:10 *08:00可到校

放學時間15:10，最晚請家長16:00前到校接送

對象：國小六年級學生

地點：興華高級中學探究教室

人數：限定40位，額滿為止

每位學生皆可獲得：

✓ 實體手作作品

✓ 結業證書

✓ 一段難忘的寒假學習回憶



本課程價值：3600元

全額由王宇集團贊助

僅酌收餐費500元！



這不只是一个活動營隊，而是讓孩子在 5 天內，練習生活能力、合作精神與自信表達的體驗。

	Day1 1/26	Day2 1/27	Day3 1/28	Day4 1/29	Day5 1/29
09:05~10:25	團隊破冰	09:05-11:05 日本忍者文化	淺談日本文化	壽司文化講解	紙和服製作
10:35~11:55	名牌、隊旗設計	11:15~13:00 飯糰製作	木製投石器製作	壽司手做體驗	手繪日本祭典 海報
12:10~13:15	營養午餐	手做飯糰品嘗	營養午餐	壽司	營養午餐
13:20~14:10	五十音歌唱教學	聽故事學日文	章魚燒體驗	簡易日文會話	同樂會+ 成果發表
14:20~15:10	日文猜拳遊戲	分組角色扮演	章魚燒體驗	五十音便當 歌	結業證書頒發

主辦方保留課程微調更動之權利



Q 生活技能：基礎料理、廚房安全與自理能力

🎨 動手創作：手作課程，培養創意與完成作品的成就感



報名表

🤝 團隊合作：分工合作、溝通協調、一起完成任務

🧠 解決問題：挑戰活動中學習思考與應變能力



旭文日本語官方line